

**VO Lázně Bělohrad - 2023 - Položkový rozpočet**

Položka - uznatelné výdaje	Počet	MJ	Kč/1MJ	bez DPH		s DPH	
				Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
1 Svítidlo dle konfigurace 1	28	ks	12 738,63	356 681,63		431 584,77	
2 Svítidlo dle konfigurace 2	4	ks	13 912,67	55 650,70		67 337,34	
3 Svítidlo dle konfigurace 3a	17	ks	15 124,32	257 113,40		311 107,22	
4 Svítidlo dle konfigurace 3b úchyt shora	13	ks	14 333,54	186 335,96		225 466,51	
5 Svítidlo dle konfigurace 4	2	ks	12 738,63	25 477,26		30 827,48	
6 Svítidlo dle konfigurace 5	17	ks	14 333,54	243 670,10		294 840,82	
7 Svítidlo dle konfigurace 6	17	ks	13 044,27	221 752,58		268 320,62	
8 Svítidlo dle konfigurace 7	41	ks	13 550,03	555 551,24		672 217,00	
9 Svítidlo dle konfigurace 8a	128	ks	14 333,54	1 834 692,54		2 219 977,97	
10 Svítidlo dle konfigurace 8b úchyt shora	13	ks	14 333,54	186 335,96		225 466,51	
11 Svítidlo dle konfigurace 9	13	ks	14 333,54	186 335,96		225 466,51	
12 Svítidlo dle konfigurace 10	47	ks	12 738,63	598 715,59		724 445,86	
13 Svítidlo dle konfigurace 12	4	ks	13 550,03	54 200,12		65 582,15	
14 Pojistky na vrchní vedení	68	ks	150,00	10 200,00		12 342,00	
15 Mont. sv. vč. zapoj.	344	ks	840,00	288 960,00		349 641,60	
16 Demont. sv. vč.eko.likv.	323	ks	360,00	116 280,00		140 698,80	
17 Kabel CYKY 3x1,5mm2 vč.montáže	2 408	m	53,00	127 624,00		154 425,04	
18 Připojovací svorky pro kabel nadzemního vedení	26	ks	69,00	1 794,00		2 170,74	
19 Uchycení pro nadzemní vedení na 1 podpěru vč. práce	13	kmpl	1 497,00	19 461,00		23 547,81	
20 Nový RVO vč výzbroje a zap.	2	kmpl	85 500,00	171 000,00		206 910,00	
21 Seřízení a optimalizace řídicích prvků	6	kmpl	5 000,00	30 000,00		36 300,00	
22 Čítač provozních hodin	6	kmpl	2 500,00	15 000,00		18 150,00	
23 Demontáž a likvidace stáv. Rozvaděčů	2	kmpl	3 500,00		7 000,00		8 470,00
24 Demontáž a likvidace/recyklace stáv. Výložníků	70	kmpl	507,00		35 490,00		42 942,90
25 0,5m výložník vč. přísl. a montáž na beton	32	ks	1 600,00	51 200,00		61 952,00	
26 0,5m výložník vč. přísl. a montáž na ocel	25	ks	1 655,00	41 375,00		50 063,75	
27 1,5m výložník vč. přísl. a montáž na beton	36	kmpl	1 660,00	59 760,00		72 309,60	
28 1,5m výložník vč. přísl. a montáž na ocel	26	kmpl	1 750,00	45 500,00		55 055,00	
29 Navýšení o 1m	23	kmpl	1 645,00	37 835,00		45 780,35	
30 Nový výložník dopředu 1,5m a nahoru 1,5m	5	kmpl	2 800,00	14 000,00		16 940,00	
31 Úprava konstrukčních prvků pro uchycení svítidel	1	kmpl	25 000,00	25 000,00		30 250,00	
32 Sloup 7m (patka, svork., konc.), mont.+zap., kompl.práce + demont. Stáv. sloupů	10	kmpl	29 131,00	291 310,00		352 485,10	
33 Kabel AYKY 4x16mm, vč.přísl., práce	400	m	301,00		120 400,00		145 684,00
34 Zemnicí pásek FeZn 30x4 vč. práce a spoj.mat.	400	m	137,00		54 800,00		66 308,00
35 Konstr. materiál vč. Montáže (Bandimex, ...)	1	kmpl	15 500,00	15 500,00		18 755,00	
36 Spojky na kabely zemní i vzdušné	1	kmpl	8 500,00	8 500,00		10 285,00	
37 Zem práce, výkop+záhozy+hutn - pro výstavbu sloupů	3,4	m3	1 933,00	6 475,55		7 835,42	
38 Zem práce, výkop+záhozy+hutn vč. chrán.+ozn. - kab. Trasy(35x80)	375	m	696,00		261 000,00		315 810,00
39 Odvoz sutí, zeminy, ...	1	kmpl	5 300,00		5 300,00		6 413,00
40 Plošina	236	hod	333,00	78 588,00		95 091,48	
41 Autojeřáb	6	hod	600,00	3 600,00		4 356,00	
42 Zařízení staveniště a dopravní značení (4,12% z ceny práce)	1	kmpl	10 351,82		10 351,82		12 525,71
43 Provozní vlivy (3,25% z ceny práce)	1	kmpl	8 165,88		8 165,88		9 880,71
44 Proj. dok. skutečného provedení ve standardu záznamu změn proti tech. dokumentaci	1	kmpl	29 333,00	29 333,00		35 492,93	
45 Aktualizace pasportu ve standardu doplnění typů svítidel do tabulky SM zadavatele	1	kmpl	6 500,00	6 500,00		7 865,00	
46 Technický dozor zhotovitele	1	kmpl	33 067,00	33 067,00		40 011,07	
47 Revize	1	kmpl	32 000,00	32 000,00		38 720,00	
48 Doprava a přesun materiálu	1	kmpl	32 000,00		32 000,00		38 720,00

Rekapitulace	podíl	bez DPH	DPH 21%	s DPH
<b>Celkové náklady vč. rec.popl.sv.</b>		<b>6 861 355,29</b>	<b>1 440 884,61</b>	<b>8 302 239,90</b>
<b>z toho uznatelné náklady</b>	<b>92,21%</b>	<b>6 326 847,59</b>	<b>1 328 637,99</b>	<b>7 655 485,58</b>
<b>z toho neuznatelné náklady</b>	<b>7,79%</b>	<b>534 507,70</b>	<b>112 246,62</b>	<b>646 754,32</b>

Počet	bez DPH	DPH 21%	celkem
<b>344</b>	<b>4 472,00</b>	<b>939,12</b>	<b>5 411,12</b>

**Poznámky k rozpočtu:**

U svítidel bude samostatně účtován recyklační poplatek:

Samostatně budou účtovány i ostatní rec. příspěvky dle aktuálních sazeb a typů zařízení.

Dodávka sloupu = Al sloup s barevnou úpravou povrchu, svorkovnice, bet. základ hloubk. impreg., ochr. nástřík paty sloupu, kotvící mat., uzemn.mat., případné vyložení, průchody či konektory pro vánoční dekorace, billboardy dle přiloženého výkresu sloupu. Kompletní montáž, zapojení, uzemnění, zprovoznění